

ردیف	مصوبات	دستگاه مربوطه جهت اجرا	مصوبات استانی	مصوبات ملی
۱	مقرر گردید منبهد جلسات کارگروه توسعه صادرات هر ۱۵ روز یکبار به ریاست استاندار محترم برگزار گردد.	حوزه استاندار سازمان صنعت، معدن و تجارت	✓	
۲	مقرر گردید جهت رسیدگی به مسائل مربوط به حوزه آرد (تسهیل در واردات موقت گندم برای صادرات آرد و همچنین حمل بین استانی آرد) جلسه ایی با حضور جناب آقای دکتر حاتمی معاون محترم امور اقتصادی استانداری و نمایندگان محترم بخش خصوصی با جناب آقای سیف برگزار گردد. همچنین مصوبه برای طرح در شورا به شورای گفتگوی ملی ارسال شود	حوزه استاندار شورای گفتگو	✓	✓
۳	به جهت جلوگیری از ازدحام و تجمع محموله های صادراتی در مرز پرویزخان مقرر گردید تا پایان سال جاری تا ساعت ۲۰ هر روز به محموله های صادراتی اجازه ورود به محوطه تخلیه و بارگیری داده شود و کامیون های ورودی بعد از این ساعت به پارکینگ هدایت شوند و به نحوی که خواب کامیون ها به عدد صفر برسد و در نتیجه کلیه محموله هایی که تا این ساعت به مرز می رسند تماماً تخلیه و بارگیری شوند.	اداره کل گمرکات استان	✓	
۴	مقرر گردید به منظور روان سازی جریان مبادلات توسط گمرک، یک مسیر مجزا برای عبور محموله های ترانزیتی ایجاد و مورد بهره برداری قرار گیرد. این مسیر مختص عبور کامیون های ترانزیتی خواهد بود.	اداره کل گمرکات استان	✓	
۵	مقرر گردید حداکثر تا تاریخ ۱۳ آبان ماه سال جاری توسط سازمان راهداری و حمل و نقل و پایانه ها پیمانکار مسیر منتهی به مرز پرویزخان مستقر و آغاز به کار نماید.	اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ایی	✓	
۶	مقرر گردید به منظور بررسی و حل و فصل موضوع حمل محموله های صادراتی شرکت کاشی کاژه جلسه ایی در حوزه معاونت محترم هماهنگی امور اقتصادی به ریاست جناب آقای دکتر حاتمی و با حضور دستگاه های مرتبط و شرکت مذکور برگزار گردد.	معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری	✓	

	✓	اداره کل گمرکات استان سازمان صنعت، معدن و تجارت اتاق بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی	مقرر گردید توسط دستگاه های مرتبط ، قوانین و مقررات و موانع مزاحم در حوزه تجارت خارجی احصاء و با ارائه پیشنهادات به وزرای محترم ذیربط، نهاد ریاست محترم جمهوری جهت بررسی و اصلاح ارسال گردد.	۷
	✓	معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری	در راستای روان سازی و تسریع در جریان مبادلات تجاری مقرر گردید در یکی از روزهای آتی هیأتی به ریاست جناب آقای دکتر حاتمی معاونت محترم هماهنگی امور اقتصادی در مرز پرویزخان حضور یافته و نسبت به بررسی و حل و فصل مشکلات و موارد موجود اقدام گردد.	۸
	✓	حوزه معاونت عمرانی اداره گمرکات استان	با توجه به کند بودن پیشرفت فعالیت عمرانی طرح جامع گمرک پرویزخان و تسریع در انجام اجرای این فعالیت، مقرر گردید توسط حوزه معاونت محترم عمرانی استانداری و گمرک بر روند اجرایی امور عمرانی و همچنین فعالیت پیمانکار مربوطه نظارت بیشتری به عمل آید.	۹
	✓	اداره کل گمرکات استان سازمان صنعت، معدن و تجارت اتاق بازرگانی	با توجه به اختلاف و تفاوت قیمت پایه صادراتی برخی کالاهای تولیدی استان مانند دام، کاترن، گوجه فرنگی و غیره توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت، گمرک و اتاق بازرگانی مکاتباتی با دستگاه ذیربط جهت اصلاح قیمت این کالاها انجام گردد.	۱۰